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Παρατηρήσεις

1
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΠΟΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

34
12

11
/1

7-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,14 428,40 200 180 90 84 588 1486,40

2
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΝΑΪΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΟΥΚΑΣ

33
95

19
/1

4-
07

-2
02

3

 7,04 422,40 180 90 84 588 1280,40

3
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΟΓΚΟΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

34
06

48
/1

7-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 8,37 502,20 180 180 57,6 403,2 1265,40

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΔΥΟ  (2) ΘΕΣΕΩΝ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  ΑΝΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ ΜΕ ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ Ή ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2 
"ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ" ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ "ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΙΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ" ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ  5069384 ΣΤΟ Ε.Π. ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 2014-2020" ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ.

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 



4
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΣΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

33
78

17
/1

4-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 6,35 381,00 180 130 78,08 546,56 1237,56

5
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΕΛΙΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

34
08

74
/1

7-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,31 438,60 180 90 60,64 424,48 1133,08

6
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΥΡΙΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

33
56

44
/1

3-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 6,36 381,60 180 90 63,12 441,84 1093,44

7
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΡΑΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

34
08

20
/1

7-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,37 442,20 180 0 130 0 43,16 302,12 1054,32

8
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΪΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

33
25

21
/1

2-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 8,08 484,80 90 170 42,04 294,28 1039,08

9
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΣΑΜΠΟΥΡ ΖΩΡΖ ΕΛΙΑ

32
20

97
/0

6-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 6,38 382,80 84 588 970,80



10
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΠΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

33
78

87
/1

4-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,54 452,40 180 130 27,64 193,48 955,88

11
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΛΑΜΤΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

33
88

49
/1

4-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,61 456,60 180 90 130 10,96 76,72 933,32

12
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΣΟΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

32
82

09
/1

0-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 9,28 556,80 90 90 23,56 164,92 901,72

13
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

33
79

11
/1

4-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,30 438,00 180 90 0 23,12 161,84 869,84

14
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

32
83

24
/1

0-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,54 452,40 180 130 9,44 66,08 828,48

15
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΛΙΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

33
24

21
/1

2-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 6,87 412,20 180 90 14,4 100,8 783,00



16
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΕΡΟΥ ΕΠΛΙΔΑ- ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

33
01

28
/1

1-
07

-2
02

3

6,87 412,20 180 90 14,04 98,28 780,48

17
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΡΑΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

33
24

66
/1

1-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,46 447,60 0 150 7,84 54,88 652,48
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Παρατηρήσεις

1
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΛΑΙΟΜΥΛΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-

ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΛΑΜΠΡΟΥ

33
05

50
/1

1-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,11 426,60 180 90 180 0 0 876,60

2
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΑΚΑΝΤΖΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΖΗΣΗΣ

34
07

59
/1

7-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,98 478,80 360 0 0 838,80

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ 



3
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

33
25

22
/1

2-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,22 433,20 180 180 5,52 38,64 831,84

4
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΛΑΜΤΣΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΗ- ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

33
88

98
/1

4-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,28 436,80 90 90 0 0 616,80

5
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΣΟΝΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

33
46

45
/1

2-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,40 444,00 130 5,88 41,16 615,16

6
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΙΓΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

33
00

26
/1

1-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 7,32 439,20 130 4,36 30,52 599,72

7
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

32
23

60
/0

6-
07

-2
02

2

ΝΑΙ 7,09 425,40 150 0 0 575,40



8
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

33
23

75
/1

2-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 6,89 413,40 130 0 0 543,40

9
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

34
07

32
/1

7-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 6,45 387,00 90 4,96 34,72 511,72

10
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΥΡΩΝ

32
83

01
/1

0-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 6,48 388,80 90 2,16 15,12 493,92

11
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΥΒΕΝΤΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΟΡΟΣ

34
13

89
/1

5-
07

-2
02

3

ΝΑΙ 5,83 349,80 90 0 0 439,80

1
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΦΙΛΛΙΠΟΣ

33
61

45
/1

3-
07

-2
02

3

0,00 0 0,00
ΟΧΙ ΑΡΙΣΤΗ ΓΝΩΣΗ  

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΑΠΟΡΡΙΦΕΝΤΕΣ



2
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΒΛΑΧΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

34
09

20
/1

7-
07

-2
02

3

0,00 0 0 0,00 ΟΧΙ Η/Υ

3
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ

34
08

85
/1

7-
07

-2
02

3

0 0 0,00 ΟΧΙ ΕΦΚΑ

4
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΧΑΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΥΛΟΣ

33
87

47
/1

4-
07

-2
02

3

ΟΧΙ ΑΡΙΣΤΗ ΓΝΩΣΗ  
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

5
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΒΛΑΧΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΙΧΑΗΛ

33
13

69
/1

1-
07

-2
02

3

0,00 0 0,00
ΟΧΙ ΑΡΙΣΤΗ ΓΝΩΣΗ  

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

Η Προϊσταμένη της Υπηρεσίας

Σκρέκα Ανδρομάχη
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